
„Chceme vytvářet HRAwé podmínky 
pro excelentní výzkum a výuku a stát 
se lékařskou fakultou první volby pro 
studenty i vědce.“

Obdrželi jste dotazník průzkumu 
potřeb akademických a výzkumných 
pracovníků?

Váháte s jeho vyplněním?

Není důvod. Váš názor nám sdělíte:

 – anonymně

 – během 15 minut

 – s možností doplňujících komentářů

DĚKUJEME!  

PRŮZKUM POTŘEB 
akademických 
a výzkumných 
pracovníku na LF MU



 – zvýšit podporu Vašeho výzkumu 
a publikační činnosti 

 – podpořit spolupráci klinických 
a teoretických pracovišť

 – usnadnit sdílení core facilities

 – poskytnout individualizovanou podporu 
doktorandům a školitelům

 – podpořit zahraniční mobilitu doktorandů 
i akademiků

 – propojit karierní rozvoj se specializačním 
vzděláváním

 – nastavit statut a systém podpory post-doců

 – být transparentní v personalistice na naší 
fakultě 

 – zajistit pracovní prostředí podporující Váš 
profesní růst

Děkujeme!

I Váš názor nám pomůže zaměřit se 
na priority při zlepšování podmínek 
pro výuku, vědu a výzkum.

Proč potřebujeme
Vaši zpětnou vazbu? 
Společnými silami
totiž můžeme:


